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Utbetalning av kommunalt partistöd för år 2023 i Huddinge 
kommun  
 
Kommunstyrelsens beslut 
Kommunstyrelsen föreslår kommunfullmäktige 

1. Partistöd till de politiska partier som är representerade i fullmäktige ska under år 
2023 ges dels som ett grundstöd om 181 405 kronor per parti, dels som ett 
mandatstöd om 73 813 kronor per mandat i kommunfullmäktige. 

2. För mottagaren av partistöd gäller de regler för kommunalt partistöd under 
förutsättning att kommunfullmäktige fattar beslut om att anta Regler för kommunalt 
partistöd 2023 – 2026 i Huddinge kommun 

 
Sammanfattning 
Kommunfullmäktige ska behandla ärendet Regler för kommunalt partistöd 2023 – 
2026 i Huddinge kommun. I beslutet framgår att partistödet till de politiska partier 
som är representerade i fullmäktige utgår dels som ett årligt grundstöd per parti, dels 
som ett årligt mandatstöd per mandat i kommunfullmäktige med 2023 som basår. 
För varje år därefter ska grundstödet och mandatstödet justeras så att de följer den 
procentuella ändringen av inkomstbasbeloppet från basåret fram till det aktuella året. 
För år 2023 innebär detta en ökning mot 2022 års belopp med 4,6 procent. 
Mot bakgrund av detta, och underförutsättning att kommunfullmäktige antar Regler 
för kommunalt partistöd 2023 – 2026 i Huddinge kommun, föreslås partistödet för 
2023 bestå av ett grundstöd om 181 405 kronor per parti och ett mandatstöd om 73 
808 kronor per mandat 
 
Överläggning 
I ärendet yttrar sig Felix Byström (SD) som också yrkar (biläggs protokollet) på 
ändring innebärande att partistödet till de politiska partier som är representerade i 
kommunfullmäktige ska under 2023 utgå med dels ett grundstöd om 136 000 kronor 
per parti, dels med 55 000 kronor per mandat i kommunfullmäktige. 
 
Propositioner 
Ordföranden frågar om kommunstyrelsen beslutar i enlighet med förslaget från 
kommittén för arvodes- och partistödsfrågor eller i enlighet med Felix Byströms (SD) 
yrkande och finner att kommunstyrelsen beslutar i enlighet med förslaget från 
kommittén för arvodes- och partistödsfrågor. 
 
Reservationer 
Felix Byström (SD) reserverar sig till förmån för eget förslag.  
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Beslutet ska skickas till 
Samtliga partier i kommunfullmäktige 
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